

Váš dopis zn./ze dne:

11.1.2020

Č. j.:

MHMP 94896/2020

Sp. zn.:

S-MHMP 76338/2020

Vyřizuje/tel.:

JUDr. Vlastimil Vondráček

236 004 783

Počet listů/příloh: **1/2**

Datum:

15.01.2020

Odpověď na žádost dle zák. 106/1999 Sb. - informace o výstavbě na pozemku č. 543/1

Vážený

na odbor územního rozvoje Magistrátu hlavního města Prahy (dále jen „UZR MHMP“) byl dne 13.1.2020 doručen Váš email, týkající se žádosti o informace o plánované výstavbě na pozemku parc.č. 543/1 v k.ú. Horní Měcholupy pod názvem „Bytový dům Parnská“.

V předmětné věci Vám sdělujeme, že na žádost investora, vydal UZR MHMP, pod č.j. MHMP 615258/2019 dne 4.4.2019, souhlasné závazné stanovisko.

S ohledem na to, že citované závazné stanovisko trpělo vadami, byly usnesením orgánu územního plánování, vydaným pod č.j. MHMP 53903/2020, dne 8.1.2020, vady odstraněny.

Oba výše uvedené dokumenty, v anonymizované podobě, přikládáme pro Vaši potřebu.

Ing. Martin Čemus

ředitel odboru územního rozvoje

Přílohy:

1. kopie MHMP 615258/2019
2. kopie MHMP 53903/2020

Rozdělovník:

1. adresát poštou
2. UZR MHMP